
Página 1

PORTARIA CFO-SEC-49, de 27 de abril de 2010

O Presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições 
regimentais,

RESOLVE:

 Art. 1º. Constituir Comissão Especial, sob a presidência do CD-Arnaldo de 
Almeida Garrocho e tendo como membros os CDs-José Ricardo Dias Pereira e Jair Carneiro 
Leão, com a finalidade de promover estudos visando a promoção de uma campanha, a nível 
nacional, de prevenção de Câncer Bucal.

Art. 2º. Dê-se ciência.

Rio de Janeiro, 27 de abril 2010.

AILTON DIOGO MORILHAS RODRIGUES, CD
PRESIDENTE

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br


